dl/(oc[&to s

TAGESKARTE

APERITIF:

Hugo's, Rosato Mio, Mezzodi Spritz, Aperol Spritz, Clementine Spritz
Gin Tonic (Amalfy Gin mit Orange, Pompelmo und Zitrone)
Gin Emporia (Gin von Wasser aus dem kalabresischen Tyrrhenischen Meer)

ANTIPASTI:

Thunfischtartar mit Avocado und Feige

Gambas im Speckmantel mit Honig-Whiskey-Sauce
Kartoffel-Carpaccio gratiniert mit Steinpilzen und schwarzem Triiffel
Kiirbiscremesuppe mit Calamarettini

Austern Gillardeau pro Stiick

HAUSGEMACHTE PASTA:

Risotto mit halbem Hummer, Thunfischtartar mit Orangen-Pistazien-Pesto
Linguine mit Venusmuscheln

Mezzelune gefiillt mit Scampi, Kiirbis und schwarzem Triiffel

Gnocchi mit Wildschwein und Peccorinocreme

Cappellacci gefiillt mit Kalbsfiletspitzen in Parmesancreme und schwarzem Triiffel

HAUPTSPEISEN:

Lammkeule gefiillt mit Orangenpesto

Seewolf (Wildfang) mit Gambas und Zucchinikruste auf Kiirbisbeet
Gegrillter Thunfisch mit Kirschtomaten und Zwiebel

T-Bone Steak oder Rinderlende aus Kalabrien (Preis auf Anfrage)

Uber unser frisches Fischangebot informiert Sie gerne unser Servierpersonal

DOLCE:

Halbgefrorenes mit Feige und Niissen
Mascarponemus mit fliissigem Kaffeekern
Schokoladensouffle mit 1 Kugel Eis

BUON APPETITO!

Tradizionale Italiano

7,50
10,90
10,90

22,50
22,50
19,50
10,50

3,90

28,50
19,50
22,50
18,50
28,50

26,90
28,50
29,50

9,50
9,50
9,50



