

TAGESKARTE

APERITIF:	
Hugo's, Rosato Mio, Mezzodi Spritz, Aperol Spritz, Clementine Spritz Gin Tonic (Amalfy Gin mit Orange, Pompelmo und Zitrone) Gin Emporia (Gin von Wasser aus dem kalabresischen Tyrrhenischen Meer)	7,50 10,90 10,90
ANTIPASTI:	
Thunfischtartar mit Avocado und Feige Gambas im Speckmantel mit Honig-Whiskey-Sauce Kartoffel-Carpaccio gratiniert mit Steinpilzen und schwarzem Trüffel Kürbiscremesuppe mit Calamarettini Austern Gillardeau pro Stück	22,50 22,50 19,50 10,50 3,90
HAUSGEMACHTE PASTA:	
Risotto mit halbem Hummer, Thunfischtartar mit Orangen-Pistazien-Pesto Linguine mit Venusmuscheln Mezzelune gefüllt mit Scampi, Kürbis und schwarzem Trüffel Gnocchi mit Wildschwein und Peccorinocreme Cappellacci gefüllt mit Kalbsfiletspitzen in Parmesancreme und schwarzem Trüffel	28,50 19,50 22,50 18,50 28,50
HAUPTSPEISEN:	
Lammkeule gefüllt mit Orangenpesto Seewolf (Wildfang) mit Gambas und Zucchinikruste auf Kürbisbeet Gegrillter Thunfisch mit Kirschtomaten und Zwiebel T-Bone Steak oder Rinderlende aus Kalabrien (Preis auf Anfrage) Über unser frisches Fischangebot informiert Sie gerne unser Servierpersonal	26,90 28,50 29,50
DOLCE:	
Halbgefrorenes mit Feige und Nüssen Mascarponemus mit flüssigem Kaffeekern Schokoladensouffle mit 1 Kugel Eis	9,50 9,50 9,50

